EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 076/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

POLICLINICA FRONTEIRA LTDA - ME
CNPJ/MF sob o nº 18.082.125/0001-73

OBJETO:

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTOS
FISIOTERÁPICOS, ACUPUNTURA  DOMICILIARES E
HIDOTERAPIA, CONFORME SOLICITAÇÃO MÉDICA, PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / FMS.

VALOR:

O valor global estimado deste contrato é de
R$177.093,00(cento e setenta e sete mil, noventa e três
reais).

PRAZO:

O prazo de duração deste contrato será por um período
compreendido entre 12 de junho de 2019 a 31 de dezembro
de 2019.

LICITAÇÃO:

CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

Fronteira-MG., 12 de junho de 2019

Marcio Antonio Ferreira
Presidente da C.P.L.